CemcarcL Jvlurtícíyaf [e tsarreíras BA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

ExcELENTÍsStruO SENHOR PRESIDENTE DA cÂuaRa MUNIcIPAL DE

VEREADORES DE BARREIRAS. BAHIA.

IttOtCRÇÃO

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais

conforme dita o artigo 195 do Regimento lnterno desta casa, vem requerer a

Vossa Excelência qúe apos análise e aprovação do plenário seja encaminhada

ao Excelentíssimo sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

JUSTIFICATIVA

A necessidade da implantação das sarjetas se faz para o escoamentos água que

durante os períodos chuvosos provoca alagamentos, danificando toda malha

asfáltica. Nesse sentido, contamos com o apoio dos nobres colegas para

aprovação desta indicação.

Sala das Sessões, em 07 de Dezembro de 2021.

=q-9JÉ9SILENO DE CERQUEIRA BISPO DOS SANTOS
Vereador - PSD

:rí]ôtô Muntci

Rafaela no bairro: Vila Rica".

*f'jjo .',*ySonf;:

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel (77) 3611-9600 I (77) 36tl-9628
Home Page: www. camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075'8 I 0 I

ts' "4,

íiiIi,'j,ilákl